государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино

муниципального района Похвистневский Самарской области

Приказ

От «25» декабря 2921 года                                                                              № 78-од

Об утверждении локальных актов центра  образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»  ГБОУ СОШ

с. Новое Мансуркино

На основании решения педагогического совета № 2 от 25.12.21г., приказываю:

1.Утвердить:

1. «Дорожную карту» по созданию и функционированию Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»  ГБОУ

СОШ с. Новое Мансуркино;

2. Положение о Центре  естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста»  ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино;

3. Руководителем «Точки Роста» назначить учителя физики Шареева Искандера

Галимзяновича.

Директор:                        Т.А.Валеева

http://nmansur.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/02/dor_karta_tr-%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0.pdf
http://nmansur.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/02/dor_karta_tr-%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0.pdf
http://nmansur.minobr63.ru/wp-content/uploads/2022/02/dor_karta_tr-%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BA%D0%B0-%D1%80%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0.pdf

		2022-02-01T17:52:08+0400
	Валеева Т_А_